川太药连字（2018）92号           签发人：蒋  炜

关于开展 2018 年“119”消防宣传活动的通知

各部门、门店：

今年 11月 9日是全国第 28届“119”消防宣传活动日,为深入开展消

防宣传教育活动，普及消防安全知识，增强员工的自防自救及突发事件处

置能力。现就 2018年“119”消防宣传相关活动通知如下：

一、公司成立“119”消防宣传活动小组

组长：蒋炜

副组长：吴林栗

成员：彭健、张蓉

二、活动形式

（一）宣传阶段（11月 8-15日）

1、组织学习消防安全宣传资料。

2、在办公区、培训会议室、演练场地悬挂宣传标语。

（二）消防知识培训及演练阶段（2018年 11月 16日，星期五下午）

1、参加培训人员范围：即 2018 年 6 月 15 日-11 月 9 日期间新入职员

工（名单附后）：

a. 消防知识培训时间：11月 16日 13:30时—14:30时；

b. 疏散演练时间：11月 16日 14:40时-14:55时；

c. 灭火演练时间：11月 16日 15:00时-15:45时。

2、消防培训和演练地点：金牛区五块石蓉北商贸大道二段 228号（成

都西部医药经营有限公司一楼多功能厅会议室、C区）。

三、培训内容：

火灾的基本常识、法规和制度；消防器材使用方法；重点部位及灭火

措施；火灾的应急措施与自救处置等。

四、要求

1、请参训员工准时参加，确因特殊情况不能参加的，须向人事培训科

（张蓉）请假，对无故不参加本次活动的，按照“责任书”规定处理。

2、参加本次活动的员工不得穿高跟鞋。

特此通知！

附件：参加 2018年“119”消防培训及演练活动人员名单

四川太极大药房连锁有限公司

二〇一八年十一月八日

主题词：2018 年“119”  消防  活动  通知

四川太极大药房连锁有限公司         2018 年 11 月 12 日印发

拟稿：彭健     核对：彭健                    （共印 2 份）